
 

 

ПРОТОКОЛ № U21000010750000000011-1 
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме  

__________________________  

 

18.05.2023 19:42:10 

 

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Положением ______ (наименование 

Положения) 

 

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: 

земельный участок площадью 368,0 кв. м. 

 

2. Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЕМВА". 

 

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЕМВА", Юридический адрес: 169200, 

Россия, Коми, Емва, Октябрьская, 25, Почтовый адрес:. 
 

4. Лоты аукциона: 

 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - земельный участок 

площадью 368,0 кв. м. 

23 666,82 руб. Ожидает аукциона 

 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 

форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 

электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 

электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  21000010750000000011. 

 

6. Состав комиссии: 

 

1. Лебедева Анна Александровна Председатель комиссии 

врио руководителя 

администрации городского 

поселения «Емва»; 

2. Валуев Михаил Юрьевич Член комиссии 

главный эксперт по вопросам 

землепользования и застройки 

МКУ «Городское хозяйство» (по 

согласованию) 

3. Шемет Галина Владимировна Член комиссии 
бухгалтер МКУ «Городское 

хозяйство» (по согласованию) 

4. Котков Илья Сергеевич Член комиссии 

ведущий эксперт по вопросам 

ЖКХ МКУ «Городское 

хозяйство» (по согласованию) 

5. 
Подорова Надежда 

Александровна 
Член комиссии 

ведущий эксперт по кадрам и 

делопроизводству МКУ 

«Городское хозяйство» (по 

согласованию) 

6. 
Сырчикова Светлана 

Анатольевна 
Член комиссии 

главный архитектор 

администрации МР  

Княжпогостский» (по 

согласованию) 

7. Нифанина Елена Ивановна Член комиссии 

заведующий сектором 

земельных и природных 

ресурсов   управления 

муниципальным хозяйством, 

администрации МР 

«Княжпогостский» (по 

согласованию) 

 

6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

 



 2 

1. Лебедева Анна Александровна Председатель комиссии 

врио руководителя 

администрации городского 

поселения «Емва»; 

2. Валуев Михаил Юрьевич Член комиссии 

главный эксперт по вопросам 

землепользования и застройки 

МКУ «Городское хозяйство» (по 

согласованию) 

3. Шемет Галина Владимировна Член комиссии 
бухгалтер МКУ «Городское 

хозяйство» (по согласованию) 

4. Котков Илья Сергеевич Член комиссии 

ведущий эксперт по вопросам 

ЖКХ МКУ «Городское 

хозяйство» (по согласованию) 

5. 
Подорова Надежда 

Александровна 
Член комиссии 

ведущий эксперт по кадрам и 

делопроизводству МКУ 

«Городское хозяйство» (по 

согласованию) 

 

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от: 

 

Номер лота / 

Наименование лота 

Начальная цена за 

лот 

Наименование 

участника 
ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - земельный 

участок площадью 

368,0 кв. м. 

23 666,82 руб. Аширов Махамад 

Собиржонович 

360505657757/ 397511, Российская 

Федерация, 

Воронежская обл., 

с. Чулок, ул. 

Октябрьская, 34 

№ 1 - земельный 

участок площадью 

368,0 кв. м. 

23 666,82 руб. ИП ТАРХАНОВА 

ТАТЬЯНА 

ГЕННАДЬЕВНА 

111700068012/ 169200, Российская 

Федерация, Респ. 

Коми, г. Емва, ул. 

Дзержинского, 78, 

24 

№ 1 - земельный 

участок площадью 

368,0 кв. м. 

23 666,82 руб. КУЛИКОВ 

ВАЛЕНТИН 

ВАЛЕНТИНОВИЧ 

366607543894/ 394088, Российская 

Федерация, 

Воронежская обл., 

г. Воронеж,  

Генерала Лизюкова, 

93А, 6 

 

8.  Отозванные заявки: 

 

9. Были запрошены следующие документы и сведения:  

 

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 

земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника 
Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - земельный участок площадью 

368,0 кв. м. 

Аширов Махамад 

Собиржонович 

219399/296477 17.05.2023 23:01:16 

№ 1 - земельный участок площадью 

368,0 кв. м. 

ИП ТАРХАНОВА 

ТАТЬЯНА 

ГЕННАДЬЕВНА 

217533/294041 11.05.2023 14:46:15 

№ 1 - земельный участок площадью 

368,0 кв. м. 

КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 

ВАЛЕНТИНОВИЧ 

219380/296453 17.05.2023 21:36:55 

 

10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: 

 

 

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.  



 3 

 

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 

 

 

 

Подписи членов комиссии: 

 

 

Председатель комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Лебедева А.А. 

 

 

   

   

   

   

 


